
Virtuelt bestyrelsesmøde i Gistrup samråd torsdag den 4.03.21 fra klokken 17.00 – 18.20 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Ole B. Jensen, Christian Rasbech, Sverre Wognsen, Brian Kidmose, Jan 

Olesen og Kjeld Mølbæk 

Ad. pkt. 1: Opfølgning på sidste møde 

 Der holdes møde i MTB-gruppen om en uge så punktet tages op igen på næste møde 

 Omkring cykelstien til Nøvling blev det aftalt, at Kjeld holder øje med datoen for en 

eventuel indvielse 

Ad. pkt. 2: Gateway og kulturhus 

 Der har været holdt et par møder i Fundraising-gruppen for at få et overblik over, 

hvad der er søgt hvor og hvor den kan søges. Real Dania er en reel mulighed, men 

her skal der stemmes lokalt på projekterne før de tages til behandling. Derfor er vi 

alle til sin tid forpligtet til at få så mange som muligt til at ”synes godt om” projektet 

med en opholdsstue til forstaden. 

 Omkring Gateway-projektet forelagde Lisbeth en revideret økonomioversigt og 

mindede om, at der skal slås et slag for kulturhuset, når den tid kommer for Fase 2 

står først for med en start lige omkring sommerferien i år. Tidspunktet for den 

endelige afregning omkring salget af ”Spar Es-grunden” kan ikke fastsættes endnu. 

Det aktuelle skriv omkring præsentationen af projektet omhandler både Fase 2 og 

Fase 3, da blandt andet kommunen understreger, at det hænger sammen. 

Ad. pkt. 3: Lokalplan for sommerhusområdet 

 Der er nu kommet en sagsbehandler på den nye lokalplan for Lundby Bakker og 

derfor har kommunen indkaldt både samråd og beboerforening til et møde den 12. 

marts. Samrådets medvirken skal sikre en fælles tilgang til projektet og sikre, at dem 

det handler om, bliver involveret i processen fra start til slut. Håbet er også, at 

planen vil bidrage til at give de lokale borgere en forståelse af, at Lundby Bakker ikke 

er en skov – men et privat sommerhusområde. Planen kan derfor bidrage til at skabe 

en fælles forståelse til glæde og gavn for begge parter og det især, hvis alle 

tilgængelige stier bliver en del af planen. Sverre understregede, at det er fuldt lovligt 

at bygge på grunden og at der er en forventning om at der skal være fred og ro. 

Ad. pkt. 4: Generalforsamling 

 Holdes når restriktionerne tillader det – og gerne med fællesspisning. Jan gennemgik 

kort det udarbejdede årsregnskab, der som følge af Corona-året ikke bød på mange 

aktiviteter. Af regnskabet fremgik det, at der ikke længere gøres rent i ”Spar Es”. Jan 

sørger for at få regnskabet revideret og efterfølgende sende det til kommunen 

snarest sammen med den årsberetning, som Lisbeth havde vedhæftet. 

Ad. pkt. 5: Henvendelser 



 Der er kommet en indbydelse fra Aalborg kommune til et møde den 6. april om en 

kommunal fritidsfacilitetsstrategi og som minimum deltager Lisbeth. 

 Derudover er der kommet en henvendelse fra ”Bedsteforældrenes klimaaktion” om 

deltagelse i et eventuelt vælgermøde til efteråret i Gistrup. Lisbeth lovede at svare på 

henvendelsen. 

Ad. pkt. 6: Eventuelt 

 Der er kommet en henvendelse fra et lokalt Blus-band om at måtte låne ”Spar Es” for 

de har mistet deres hidtidige mødelokale. På mødet var der enighed om, at de må 

låne huset vederlagsfrit ved at acceptere betingelserne om at rydde op og gøre rent 

efter sig og at der ikke må øves senere end til klokken 23.00 

Ad. pkt. 7: Næste møde 

 Næste møde er aftalt til torsdag den 8. april klokken 17.00 – måske i klubhuset 

Gistrup, den 6. marts 2021 

Kjeld Mølbæk 


